
Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte 

Aviso de Pregão Eletrônico  

Pregão Eletrônico nº 002/2023 – FUNCITERN  

A FUNCITERN torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 26/04/2023, às 09h (Horário de Brasília), no site www.bb.com.br ou 

www.licitacoes-e.com.br realizar-se-á o Pregão Eletrônico n° 002/2023-FUNCITERN, cujo objeto é “ Registro de valor de preço para eventual contratação de 

empresa especializada na prestação de serviço de implantação, intermediação e administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de cartão 

magnético ou micro processado, ou outra tecnologia similar, de gerenciamento para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel S10) e troca de óleo e 

lubrificantes, com abrangência em todo território nacional, obedecendo as Especificações e Quantitativos, descritos no Termo de Referência, anexo do Edital”. 

Valor estimado baseado na taxa de administração no valor de R$ 9,25 (Nove reais e vinte e cinco centavos) por unidade de serviço executado. Valor de 

contratação estimado é de O valor de contratação estimado é de R$ 730.400,00 (Setecentos e trinta mil e quatrocentos reais). O edital com as demais 

especificações e detalhes encontra-se à disposição dos interessados, no site: www.funcitern.org ou na sede da FUNCITERN, em horário comercial. Dúvidas e 

esclarecimentos através do e-mail: licitacoesfuncitern@gmail.com. Número da Licitação no licitacoes-e: [nº 995990] 

Mossoró/RN, 05 de abril de 2023. 

Rafael Ramon Fonseca Rodrigues 

Diretor Presidente 

 

 

http://www.bb.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.funcitern.org/
mailto:licitacoesfuncitern@gmail.com

